ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13.12.2018 г. Грозный №367-р

Об утверждении паспорта регионального проекта
«Учитель будущего»

В целях обеспечения реализации на территории Чеченской Республики
Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года 204
«О национальных целях и стратегических задачах развития Российской
Федерации на период до 2024 года»:

1. Утвердить прилагаемый паспорт регионального проекта «Учитель
будущего».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель
Чеченской М.М. Хучиев

Л»п«1\ОТОД\Д<ж • M irf tcn o p e e  Прм1гтсльстж»'12 13 Обрюомиие <«) -M U 1.U . Учит**.будущего -ОЬ Лоех

<N

н
Сиo
H
и
<
и

л
5 о
* I6  В

к? 2 * о *©
X A

Я -
S  Sо в*
5  >> t  * &.

Я
IоЧ
Ос
3>jQ
—aояо
О

3.
За

да
чи

и

ре
зу

ль
та

ты

ре
ги

он
ал

ьн
ог

о
пр

ое
кт

а

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
за

да
чи

,
ре

зу
ль

та
та

Х

ар
ак

те
ри

ст
ик

а
ре

зу
ль

та
та

00

Os

8.

3

§  . .  О о н b

Я о оCQ S3 я М U0
к с 3 : |  я 55 й я
8*1 8 § l s § gSч S м>fl р J] ! 2 ^ |6  S «0 а  к ■& “  g

'  а § *- S o
1 8" ?  В и 2

9  I

ю

£

сЗ
£и

aJ

в  S

§

« sЙ ч оСЬ (-

ON

4.
Ф

ин
ан

со
во

е
об

ес
пе

че
ни

е
ре

ал
из

ац
ии

ре

ги
он

ал
ьн

ог
о

пр
ое

кт
а

5.
Уч

ас
тн

ик
и

ре
ги

он
ал

ьн
ог

о
пр

ое
кт

а

40

<ики<D
*
О

ОнС

<й л
У 2
о §  в* SL
с ч
0 'О
1 е 1 1
Si5 »<UЛ
CL,
Оd
йd
W

I д
и;

о(N

<N<N

СП(N

(N

Сcu
cl,

5

, E
о  о

5 О
11 2 56  s
f s
£  SS cd

сОн2

Iо о

§ о

э IS 5
8* a
t  § € S5

Oh
r

о

H

i
о о я «

1  S s

I s
■Iss sS  CO

CL,Oh

«
О
и
a
ir
V a

4
Й *p

a й a
S H

£« и' a о
8 ^ 3  Iсо cu <«i a

ro U
>< S
ss я э «O U

8 1
5. ^

w
ex .

Ю u
И rj
-H ^
m

Г )

aa
<ua
нСП

s
a<u

w
&. . VD U
§S  (N

CO

w
a , .Ю U
м m
S  (N

Г О

W
s
ш
О
§

J*

w

csCN
О
<N

* Г )CN

оCN

CN

O s(N

ОнV
Си

§
, н0 оа «я а
я о
и  Is я1 ио В
•& ия В
Я й

С
Он
Он

S
, Ео о
€ ’55 к
Я о

11
I I
•§3S 5к  cd

с
Он
Он

. Е0 о
£ ’3 5 я
я о
1 IИ
• I s
€ 3S  то

с
Он

, Iо о

Я  О

Э I
I If s£ SК od

ч
К
соу

и  <

S <сой <и8 S я £
Я о

СП
>< и
Й ^  CQ .о а
£
5 §  >,о и

S
н
сои

«Он .
Ю  1 _

5 (N ч ОЛ 04
го

«О,
IИ<ич

*3-сч-Н ОГО (N

«
Он

12<ич
1н
Tt-(N

«н О
ГО CN

Wл  .
Ю  Ьн
к ^5 rs Ч О гч
го

2 04 я о
Г- CN

я ^
2 2к ©
г-н (N

2 2
я о

Г - (N

>Я
Оя
нО

яояоос
•в*

я
o' I
§* а я В >»•©« й я Я ец. аВ  со о и

СО Я

s ак ^— О) Я“ г  а  «  и й и ч 3  е- я Ч 3 о о н и в
U 1
* 3 1
°  ч 2
8 g в
Я  S  р2 й я
2  Он с-
“ о й

Ж  СО Он

Os

и3
со
Онов
со

я8 3Э нS о
О *8CQ $- о.aЯ ч
8 2

OS

U
Оно

(N
OS

Wяв >я « о■ ■ я я

2
чоко2
оо
я
ё

В  ■©< Я
2 2 s  Он Он ов в

>Я<и
§я
о4
ог~-(Uиви
2а>
X

OS

И я
3 5 я йи 5
5 I
5  1
§  Б

5 S
£  О
2 i>4 »и Йf-1 во ЕЙ В
Он йсо мо а
со

<N
0>
ISИ
*очяОнс

К) л
У 21) <L>
в ч о >,U VO
а|
I I
§£U 5? U

о,оа
аа
и

ого

On

I

еоtoю>.иик

S
S

а
h <Uе

S « оМ-1 ^0 ои «
1 §
I  8а  рн

>3
§ о ж
У

<и 3 S
S a 2 * S 38 * 'S'

ж л

вв
Вкю
УV

Он
JS0 aиВUт4>
ST
s'яь
1во
SSaи
§аои

к35"3

I

ов
я
Vо
ОнБ
оUоВл
SБоSUVа
«ш

нсвм
евЬй
ОБ
НvУУяСи

ДО
ПО

ЛН
ИТ

ЕЛ
ЬН

Ы
Е

ОБ
ОС

НО
ВЫ

ВА
Ю

Щ
ИЕ

М

АТ
ЕР

И
АЛ

Ы

а
вооа,в
2
вя
5во
5<оОн

2и

ю
ич
н

§<иоо.в
2
ви
в0 в сUа
>ви

1
aиов

в

§о
ч
св

1—
со0л
«S
§яaвв
§
и
£•ея

1

X <и Wв в SX в ви я яи ч яtr1 го ов о сои и яо ч
ь в осч « и<L> в вс со (Dон ч яо о оо >. вл и оо
2 в*т* яо я вв43
§

яоОн ёо
Во вX

в
2во Кч
Оно 2

о
V %во

•0"18
•&о яв я
Он <и 4)в

лв Он CQо3 « в х
3

оX ввИ о ч ни в со ов и юо в 0) я
JSо

и о Онtr вв<им
в

Xв >вв
и<ив со и в

я
иоа.с

ов
§во
£
a
>В<ич
g
йИ0 В
3
ЯV4 <и в
5
(Uв1а
яив

I
S
(N

а  в в § *
3 § " s  §
В в 1 Р I
s  & § i§  I .
§ 8 в £. s

В w3 в
5 я
В Iв о*В о
5

i f
a

о
В §
“ 1 О Вл  Ч
и  §о< и в

« в
& i1) - ио *
^  s>> О)

a I
о*о-в-вв

§в
I
и

иS

<и
3ио
3UQ

в

1
1оБ

янUtr
яо.
яЬйвч
8и

* ■ §

а
§в
н0
1о.

ч
2
я
3

>в
§
)ВвоооСи

а<и
5

О в
С

)S яв *  «
9 * ч
§ в »Р
8 S fо. и Я
*8^ £

8
2 оя ВS м О4о. I в о S, н

^  »  s
•е  У̂

N
тН

>Л
W

N

II

Ч NК-и

1  S 'S
i  I 8В  В  о
I § £  ао в в

<Nm

СПсп

!
в

3
Он

кв
1
л<и
5

о О
С

эво в о
И
И (* а

о У
о- в

я
в
вП)

вч
VO

в
я

о
3

tr во
ГС Он W 5J

S
юо а

Он

в
1 12  ро
В  §н йs  о*

5S

> г
тН

N

§X в
В  - 12 >=! О <0и Н а* я
В «
£  S  S SЙ .О*
ц  ^0J О
В П

1 1
р I

* Л(-4

? Я .Л  is!
ю в

2
н
В
о

S
оо
Он

и Он о 1>и я— ои е
О «

S 'S  §
О Он о

г о 3 х в
а  1 1 1

“ s g S f i
3 S3 g g g

О В В  В  О

m

s i
8 -  о о
я 55 вЛ  и•t?* U 5 В
О >-<3 §Ю 5
О ю о

гГ • ’В2 в иЙ 1=1 ч
о  2  Ю

CQ w  >ч
W  Он

зВ
и

s i

зВ я2 Я
н Я
У  * S в
I f

®  а
3 «
«  s

к

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

m

Вс
ег

о
(м

лн
.

ру
б.

)

1 1 1

Об
ъе

м
фи

на
нс

ов
ог

о
об

ес
пе

че
ни

я
по

го
да

м
ре

ал
из

ац
ии

(м

лн
.

ру
бл

ей
)

20
24 1 1 1

20
23 1 1 1

20
22 1 1 1

20
21 1 1 1

20
20 1 1 1

20
19 1 1 1

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое

об
ра

зо
ва

ни
е

Че
че

нс
ко

й
Ре

сп
уб

ли
ки

ре
ги

он
ал

ьн
ый

бю

дж
ет

из
них

 м
еж

бю
дж

ет
ны

е
тр

ан
сф

ер
ты

бю

дж
ет

у(
ам

)
(у

ка
зы

ва
ет

ся

на
им

ен
ов

ан
ие

)
ко

нс
ол

ид
ир

ов
ан

ны
й

бю
дж

ет

му
ни

ци
па

ль
но

го

об
ра

зо
ва

ни
я

/н
аи

ме
но

ва
ни

е
су

бъ
ек

т
а

Ро
сс

ий
ск

ой

Ф
ед

ер
ац

ии
/

из
них

 м
еж

бю
дж

ет
ны

е
тр

ан
сф

ер
ты

бю

дж
ет

у(
ам

)
(у

ка
зы

ва
ет

ся

на
им

ен
ов

ан
ие